
NR. ID MATURANTI PROGRAM STUDIMI PIKET
1 242629600058 Histori dhe trashëgimi kulturore 9.5060

2 242631700202 Histori dhe trashëgimi kulturore 9.1640

3 242631700099 Histori dhe trashëgimi kulturore 8.3460

4 242629900039 Histori dhe trashëgimi kulturore 8.3210

5 242629700021 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.9060

6 240100200168 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.8950

7 242631700023 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.8680

8 242629900102 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.8600

9 244226800010 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.7330

10 242631700017 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.6670

11 242631700100 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.5030

12 242629900138 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.4610

13 242631700181 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.3600

14 242630700004 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.3310

15 242629600152 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.3090

16 242629600031 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.3060

17 242629600211 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.2540

18 242631700060 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.2430

19 242631700021 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.2360

20 242631700160 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.2240

21 242645500015 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.2100

22 242728700001 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.0810

23 242629600108 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.0550

24 242645500028 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.9490

25 242630600048 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.9140

26 245532200020 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.8510

27 242630800096 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.8250

28 242632100151 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.8040

29 242631700189 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.7820

30 243905500044 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.7670

31 245532200023 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.7590

32 242631700059 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.7580

33 242630300004 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.6850

34 242630300002 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.6420

35 245532200011 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.6370

36 242631700178 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.5970

37 242632000079 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.5950

38 242629800116 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.4870

39 244227200034 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.4690

40 244227200026 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.4580

41 245532200019 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.4030

42 245532200015 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.3670

43 242632000066 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.3310

44 245532200005 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.3220

45 245532200002 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.2410

Lista paraprake e fituesve Raundi I, në programin e studimit

Histori dhe trashëgimi kulturore.  Viti akademik 2024 - 2025.

Kuotat për program 20 studentë

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

 Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi”


